на Лот 1 - Хліб цільнозерновий та
батони для закладів освіти, код ДК 021:2015 –
15810000-9 – Хлібопродукти, свіжовипечені
хлібобулочні та кондитерські вироби (за лотами), на
момент укладання додаткової угоди, юридичні
зобов’язання Замовника збільшуються на 25000
грн. 00 коп.. (двадцять п’ять тисяч гривень 00
копійок) без ПДВ, подальше взяття зобов’язань по
даному Договору може змінюватись відповідно до
кошторисних призначень, але в будь-якому випадку
бюджетні зобов’язання не можуть перевищувати
суму договору, яка складає: 242476 грн. 00 коп..
(двісті сорок дві тисячі чотириста сімдесят шість
гривень 00 копійок) в т.ч. ПДВ – 40412,67 грн..